
1 契 約 内 容

2 契 約 の 種 類

3 予 定 価 格 - -

4 最 低 制 限 価 格 - -

5 落 札 の 有 無

6 落 札 者 の 氏 名

7 契 約 金 額 -

（ ¥496,560 ）

8 事業担当部署名

開　　　札　　　録

業 務 名 公共下水道事業に伴う管渠実施設計（１）

履 行 場 所 0大和高田市　築山　地内

0

平成30年8月24日 ～ 平成31年2月28日工 事 概 要 契約期間 :

0
契 約 日 平成30年8月24日

管渠実施設計(推進)　L=240.0m
管渠実施設計(開削)　L=240.0m

開 札 の 日 時 平成30年8月23日 午後 1時30分

指名競争入札

¥9,828,000 入札書比較価格 ¥9,100,000

¥6,568,560 最低制限比較価格 ¥6,082,000

有

奈良市鳥見町一丁目１６番１４号

(株)日建技術コンサルタント　奈良事務所　所長　福森正則

¥6,703,560 （消費税等を含む。）

（     ）うち消費税等の額

下水道課

入札金額 入札者氏名

¥6,222,000 0
(株)アスコ大東　奈良支社

橿原市四条町２７９－１

¥6,292,000 0
(株)井沢設計　奈良営業所

五條市居伝町８００－１－１号１０６

¥6,338,000 0
(株)関西エンジニヤリング　奈良支店

橿原市菖蒲町４－１７－６

¥6,369,000 0
(株)共和技術研究所　奈良営業所

奈良市富雄北１－１８－G－３０６

¥6,258,000 0
国際航業(株)　奈良営業所

奈良市大宮町６丁目２番地１０　奈良ﾀｶﾀﾆﾋﾞﾙ301

¥9,100,000 0
中央復建コンサルタンツ(株)　奈良営業所

奈良市大宮町５－３－１４　不動ﾋﾞﾙ

¥9,100,000 0
(株)東京建設コンサルタント　奈良事務所

奈良市芝辻町２丁目１０番２６号新田村ビル

辞退 0
(株)東峯技術コンサルタント　奈良営業所

橿原市見瀬町３１番２号

¥6,258,000 0
トップ技術コンサルタント(株)　

奈良市法蓮町１６３－１（新大宮愛正寺ﾋﾞﾙ）

¥6,045,000 制限外
(株)西日本設計　奈良事務所

御所市伏見３７８

¥6,207,000 0
(株)日建技術コンサルタント　奈良事務所

奈良市鳥見町一丁目１６番１４号

¥6,332,000 0
日本水工設計(株)　奈良事務所

橿原市地黄町１８３番地の２

¥6,208,000 0
(株)不二設計コンサルタント　奈良営業所

香芝市関屋北７－１４－１８

¥0 0
　

0

¥0 0
　

0


